

Egeskov-Madsen Holding ApS

Dagmar Vænge 89, 2670 Greve

CVR-nr. 32 65 84 58

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Mogens Egeskov-Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egeskov-Madsen Holding ApS Dagmar Vænge 89 2670 Greve CVR-nr.: 32 65 84 58 Stiftet: 17. december 2009 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mogens Egeskov-Madsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	International Network Management Holding ApS, ApS, Greve Copenhagen Music Production ApS, ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med investering og handel i forbindelse med hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod -320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-20.210	-22
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	28.353	-300
Øvrige finansielle omkostninger	-18	-2
Resultat før skat	8.125	-324
1 Skat af årets resultat	4.500	4
Årets resultat	12.625	-320
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.353	-300
Disponeret fra overført resultat	-15.728	-20
Disponeret i alt	12.625	-320

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.716.178	1.689
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.716.178	1.689
Anlægsaktiver i alt	1.716.178	1.689
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	13.800	9
Tilgodehavender i alt	13.800	9
Likvide beholdninger	799	0
Omsætningsaktiver i alt	14.599	9
Aktiver i alt	1.730.777	1.698

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	548.664	520
Overført resultat	461.199	477
Egenkapital i alt	<u>1.134.863</u>	<u>1.122</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	73.441	75
Hensatte forpligtelser i alt	<u>73.441</u>	<u>75</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder	509.419	487
Anden gæld	554	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	522.473	501
Gældsforpligtelser i alt	<u>522.473</u>	<u>501</u>
Passiver i alt	<u>1.730.777</u>	<u>1.698</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	820.207	497.410	1.442.617
Resultatandel	0	-299.896	-20.483	-320.379
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	520.311	476.927	1.122.238
Resultatandel	0	28.353	-15.728	12.625
	125.000	548.664	461.199	1.134.863

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.500	-5
Regulering af tidligere års skat	0	1
	-4.500	-4
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2020	1.094.073	1.094
Kostpris 30. september 2021	1.094.073	1.094
Regulering 1. oktober 2020	520.311	820
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	28.353	-300
Opskrivninger 30. september 2021	548.664	520
Overført til hensatte forpligtelser	73.441	75
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	73.441	75
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	1.716.178	1.689

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Egeskov- Madsen Holding ApS kr.
International Network Management Holding ApS, Greve	85,5 %	2.007.231	31.135	1.716.182
Copenhagen Music Production ApS, Greve	100,0 %	-73.441	1.733	-73.441
		1.933.790	32.868	1.642.741

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for driftskonto i det koncernforbundne selskab inmsystems a/s for 2,9 mio kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Egeskov-Madsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-046570088054

IP: 80.163.xxx.xxx

2022-03-14 07:31:54 UTC

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-14 07:44:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VKAWH-TOYJY-ZFM6H-8WGHZ-CW18U-AEBG1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>